



27.05x25.86	1	עמוד 44	זמן מעלה	08/2021	78281281-7
אילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים נכים - 55820					

זמן חדשות <



# השנה ה-14 לקייטנת איל"ן

סניף בני עקיבא "מצפה נבו" קיים גם השנה את קייטנת איל"ן ואיפשר לחניכים ליהנות מפעילויות וחוויות מיוחדות במהלך הקיץ

**זהבית גלנטי**

זהו השנה ה-14 שסניף בני עקיבא מצפה נבו מארח בקיץ קבוצה של נוער ובוגרים מאיל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים, במטרה לעשות כיף ולצבור חוויות מחוץ למסגרות הרגילות. במהלך השנה בני הנוער ובוגרי הסניף עמלים על ארגון הקייטנה, בית לר"ז וגיוס הכספים (שברובו נשען על תרומות). במהלך הקייטנה בני הנוער פעילים משעות הבוקר המוקדמות ועד לשעות הקטנות, תוך שהם מלווים את החניכים ומסייעים בכל מה שצריך. בין היתר ישנו גם צוות טכני שאחראי על כל הצד הלוגיסטי בקייטנה, הכולל: קניות, הכנת ארוחות שלוש פעמים ביום, ציוד וניקיון.

ניצן אטינגר תלמידת כיתה י"א, מדריסה בקייטנה, מספרת כי "הקייטנה בשבילי הייתה חוויה ענקית. היה קשה, אבל זו הייתה החוויה הכי טובה ומספקת שהייתה לי בחיים. היא מלאה אותי בכוחות שמשארים להרבה זמן. עשיתי הרבה יותר ממה שחשבתי שאני יכולה לעשות". אושרת, חניסה בקייטנה, בת 28, אשר מגיעה כבר עשר שנים לקייטנה, הוסיפה כי "סניף בני עקיבא מצפה נבו הפך להיות בשבילי כמו בית. אני ממש מרגישה שאני באמת גדלה שם. בכל פעם שאני באה, נותנים לי הרגשה שאני כמו כולם. לוקחים אותי למקומות לעשות דברים כמו ילדים ואנשים רגילים. המלווים במחנה הופכים להיות חברים שלי, ולכן מאוד חשוב לי

שהמחנה הזה ימשיך יש לעיר הזאת במה להתגאות! זה לא מובן מאליו שבמשך 14 שנים זה מתקיים". במסגרת הקייטנה יצאו החניכים והמדריכים לטן החיות, לאקוריום ישראל, לסופרלנד, לשייט במל יפו, לסינמה סיטי ולחווה השוקולה. בנוסף התקיימו פעילויות שונות ומגוונות כמו ערב קריוקי, מעגל מתופפים ומסיבת אחריות. הקייטנה ארסה שבוע, התקיימה בפנימויות של אולפנה צביה שהתגייסה לטובת העניין. לאחר שבוע אינטנסיבי שכלל גם שבת, הפרידה הייתה מרגשת מאוד, החניכים והמדריכים הביעו סיפוק וציפייה לשוב ולהיפגש בקייטנה בשנה הבאה. טל שדה רובן, קאמונרית סניף מצפה נבו, סיכמה "תודה לכל מי שלקח חלק

בארגון ובתרומה, תודה לאגף הנוער ובראשם איתמר סלוק ונופר אברהם על העזרה התמידית והלווי לאורך הדרך. תודה לבני הנוער המדהימים, מלאי

האנרגיות חדורי המטרה שכל זה לא היה קורה בלעדיהם. הם אלו שמלמדים אותנו כל פעם מחדש מה כוחם של בני נוער ושל שותפות".



המדריכים והחניכים. קייטנה מרגשת שהפכה למסורת